
О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 8 января 1997 года 
№ 3315

Указ Президента Республики Казахстан от 29 сентября 1999 года № 221
      В соответствии со статьями 29, 74 Указа Президента Республики
 
Казахстан от 20 декабря 1995 года № 2694 

U952694_

, имеющего силу
Конституционного закона, "О судах и статусе судей в Республике Казахстан"
постановляю:
     1. В Указ Президента Республики Казахстан от 8 января 1997 года № 3315

U973315_

  "О численности Верховного Суда Республики Казахстан, структуре и
штатах аппарата Верховного Суда Республики Казахстан" (САПП Республики
Казахстан, 1997г., № 1, ст.1) внести следующие изменения:
     1) в пункте 1 абзацы 3, 4, 5, 6 заменить абзацем следующего содержания:
     "председателей судебных коллегий Верховного Суда.";
     2) пункт 2 исключить.
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент
Республики Казахстан

(Специалисты:
Цай Л.Г
Склярова И.В.)         



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


